同窓生、関係者各位

名城大学附属高等学校

同窓会長 後藤 健太郎

名城大学附属高等学校応援プロジェクトへの寄付募集

平素は、同窓会活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回の第２体育館の火災につきまして、附属高等学校の生徒、教職員の皆様方には心

からお見舞い申し上げます。

同窓会として、第２体育館の復興、活動場所が無くなってしまった部活動生徒への支援等のた

め「名城大学附属高等学校応援プロジェクト」を立ち上げ、寄付を募集したいと存じます。寄付に

つきましては、学校法人名城大学の「教育振興基金」を利用します。同窓生以外の方もご利用

いただけます（本校との関係性についてはサイト内で選ぶことができます）。

ご寄付いただける皆様は、下記、当該サイトからお願い申し上げます。サイト内の事業の種類

は「⑩ 附属高等学校の教育活動充実」を選択していただき、特定の部活動への支援を希

望される方は、希望の寄付先欄に「部活動名」を記入してください。

是非、多くの皆様方からのご支援をお願いできれば幸いに存じます。また、同窓生の皆様方に

おかれましては、ご友人にも、お声がけいただきますと大変助かります。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

ご協力いただける方は以下のリンク先へ

〈個人の方〉寄付募集ページ

〈企業の方〉寄付募集ページ

https://www.meijo-u.ac.jp/about/fund/fund01/general.html
https://www.meijo-u.ac.jp/about/fund/fund01/company.html